

**L. A. Media ApS**  
Kompagnistræde 14D, 1  
1208 København K  
CVR-nr. 32563694

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Per Ingdal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

L. A. Media ApS  
Kompagnistræde 14D, 1  
1208 København K

CVR-nr.: 32563694  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Per Ingdal

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udgive periodiske udkommende blade og magasiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 636 t.kr., mod et overskud på 794 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.644.148</b>	<b>3.215.334</b>
Personaleomkostninger	1	(1.802.118)	(2.091.179)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.097)</u>	<u>(69.768)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>833.933</b>	<b>1.054.387</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.288	28.716
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.163)</u>	<u>(20.495)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>842.058</b>	<b>1.062.608</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(205.722)</u>	<u>(268.339)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>636.336</u></b>	<b><u>794.269</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		575.000	1.400.000
Overført resultat		<u>61.336</u>	<u>(605.731)</u>
		<b><u>636.336</u></b>	<b><u>794.269</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.901	174.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>11.901</b>	<b>174.660</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.901</b>	<b>174.660</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.967	860.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.000	606.824
Andre tilgodehavender		98.487	759.453
Periodeafgrænsningsposter		0	38.619
<b>Tilgodehavender</b>		<b>666.454</b>	<b>2.265.156</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>958.930</b>	<b>1.110.240</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.625.384</b>	<b>3.375.396</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.637.285</b>	<b>3.550.056</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		145.011	83.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		575.000	1.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>845.011</b>	<b>1.608.675</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.005	279.989
Skyldig selskabsskat		205.722	270.838
Anden gæld		438.547	1.315.554
Periodeafgrænsningsposter		0	75.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>792.274</b>	<b>1.941.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>792.274</b>	<b>1.941.381</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.637.285</b>	<b>3.550.056</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	83.675	1.400.000	1.608.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	61.336	575.000	636.336
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>145.011</b>	<b>575.000</b>	<b>845.011</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.778.269	2.054.706
Andre omkostninger til social sikring	25.284	26.669
Andre personaleomkostninger	(1.435)	9.804
	<b>1.802.118</b>	<b>2.091.179</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.614
Øvrige finansielle indtægter	10.288	21.102
	<b>10.288</b>	<b>28.716</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.468
Renteomkostninger i øvrigt	1.535	12.473
Valutakursreguleringer	628	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	554
	<b>2.163</b>	<b>20.495</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	205.722	270.838
Ændring af udskudt skat	0	(2.499)
	<b>205.722</b>	<b>268.339</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	381.435
Afgange	<u>(279.438)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>101.997</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(206.775)
Årets afskrivninger	(20.399)
Tilbageførsel ved afgange	<u>137.078</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(90.096)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.901</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ingdal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
